Cnvckun pacnpegenenns y4acTHUKOB )
no OO (mecTam npoBeaeHns) Koa cpopmel - AC - 01

OTtan:

[ata npoBeaeHus:
Bug pabotbi:

OT4eT chopmMmpoBaH:

Kon OO
®UO yyacTHuKa Knacc (mecTa HaumeHosaHne OO (mecTa npoBeaeHus) Appec OO (mecTa nposeaeHuns)
NpoBeeHNs)

1 2 3 4 5




Mpukpennenne OO pernctpaummn k OO npoBeaeHUs Kon coopmbi: NC-02
(mecTy npoBeneHus)

OTan:

[ata npoBegeHus:
Bug pabothbi:

Otyet cchopmmnpoBaH:

I. MpukpenneHHbie OO

Kog MCY
OO npoBepfeHus (MecTa
nposefeHns)
OO perucTpauum

HaumeHoBaHue*

3apernctprpoBaHo
y4acTHVKOB
PacnpegeneHo
Yy4aCTHVKOB
PacnpegeneHo B gpyrve
OO npoBepgeHus (MecTa
nposeaeHus)**

Kog MCY|HanmeHoBaHune MCY

Kog OO nposeneHusi|HanmeHoBaHne OO npoBegeHus

Kog OO peructpaumm 1|HaumeHoBaHne OO permctpaumm 1

Kog OO peructpaunm 2| HaumeHosaHne OO pervctpaumm 2

NT.A.

Wroro no OO npoBefeHus (MecTo NpoBeaeHus):

WTtoro no MCY:

* B oTyeTe BbiBoAATcA OO npoBefeHusi (MecTo npoBeaeHust), nogyumHeHHble MCY/ATE n OO, yyacTHMKM koTopbix pacnpeeneHsl B 3T OO npoBefeHust (mecta
npoeaexus). B obuem cnyyae oHu moryT 6biTb 13 gpyroro MCY/ATE;

** KONMYECTBO YHaCTHUKOB, pacnpeaeneHHbix B apyrne OO npoBefeHns (MecTa npoBedeHus), He coBnagatoLlve ¢ "BoiliectosAwmm" B otyete OO npoBeaeHus (Mecta
NpoBEAEHUS).




Crtpanuuya 1 m3 1



(pernoH)  (kog MCY) (kopg OO(MecTa npoBeaeHust) BuA paboTbl (AaTa NpoB.: YNCNO-MecsL-ToA)

CnMCOK y4aCTHUKOB UTOFOBOFO COYMHEHUS (M3NOXKEHUs) B ne -
00 (mecTe npoBeaeHus) (kon chopM)

(HaumeHoBaHWe hopmbl)

(Bna paboTbl M AaTa NpoBeAEeHNS)

(xoa-HaumeHoBaHwe OO perucTpaumm)

(koa-HanmeHosaHve OO nposBeaeHUs (MecTa NPoBEAEHNS)

Ne Homep
~ dUO yyacTHuKa y4ebHoro
kabuHeTa

n/n

KNACC: 11A
1

2
3
4
5

6
KNACC: 116
1

2

3

4
KINACC: 11B
1

2
3
4

5

Wtoro yyacTtHukoB B OO (mecTe npoBeaeHus): 15

Pykosoauntens OO
(nnec)

/ ono /
(noanuck) (PN0)




(pervioH)  (kopg MCY) (kop OO(mecTa NnpoBeaeHust) (BuA paboTbl)  (AaTa NpoB.: YCMNO-MECAL-TO

BegomMocTb NpoBeAeHusi UTOrOBOro COUUHEHNA (M3noXeHus) B yde6HOM kabuHete OO 1C-

(MecTe npoBeAeHus) (kon chopmsl)
(HaumeHoBaHuWe oTyeTa)
o E % 5 Marepuansi,
YuacTHukmn B yuebHom kabuHeTe OO (MecTe nposeaeHns) 53 |®z= nofny4YeHHble oT
53 g %”5 y4acTHUKa Homep Tembi
Ne < E § ] § z - s (TexkcTa) Moanucs
/n DokymeHT o |2 §-,\ ;E § o § « E :g‘?;z::rmc; yyacTHuKa
®amunus Vima OtyecTBO ® 588 23 é %g/ & g < (M3noxeHuns)
o832 | g% |85 |82 |2
Cepust Homep o E > é o 5 g E

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35
MTtoro y4yacTHuUKOB B y4eGHOM
KabuHeTe:

YneHbl Komucun OO (mecTta
npoBeaeHns)




(®410) (Moanues)



)
|

(pervioH)  (koa MCY) (ko OO(MmecTa npoBeneHust) sua paboTbl (paTa npoB.: 4Mcno-mecsu-roa
LI el bl L] HEREN
MpoTOoKON NPOBEPKU UTOFOBOrO COYMHEHUSA (U3NTOXKEHUST) e -
(HaumeHoBaHe hopmbl) (kon popmbl)
o«
Ne ®MO yuacThka Cepus Homep Knace § )§ % TE(?S;::‘::;K PesynbtaThl PesynbTaThl
n/n OOKyMeHTa | [aokymeHTa c 5 8 - OLEHUBaHUSA™*** npoBepKn
(l.:)t > & |(n3noxeHuio)
1 2 3 4 5 6 7 8 9
1] 2| Kputepumn | 11 2| 3| 4]5| 3auet | Hezauet
1 3avet 3aver
Hesauet Hesauet
1] 2| Kputepumn | 11 2| 3| 4]5| 3auet | Hezauet
2 3avet 3aver
Hesauet Hesauet
1] 2| Kputepumn | 11 2| 3| 4]5| 3auet | Hezauet
3 3avet 3aver
Hesauet Hesauet
1] 2| Kputepumn | 11 2| 3| 4]5| 3avet | Hezauet
4 3avet 3aver
Hesauet Hesauet
1] 2| Kputepumn | 11 2| 3| 4]5| 3auet | Hezauet
5 3avert 3aver
Hesauet Hesauet
1] 2| Kputepumn | 11 2| 4|5]6| 3avet | Hezauet
6 3avet 3aver
Hesauet Hesauet
1| 2| Kputepumn | 11 2| 3| 4]5| 3auet | Hezauet
7 3avert 3aver
Hesauet Hesauet
1] 2| Kputepumn | 11 2| 3| 4]5| 3auet | Hezauet
8 3avet 3aver
Hesauet Hesauet
1] 2| Kputepumn | 11 2| 3| 4]5| 3auet | Hezauet
9 3avet 3aver
Hesauet Hesauet
11 2| Kputepumn | 11 2| 3| 4]5| 3auet | Hezauet
10 3aver 3aver
Hesauet Hesauet
1] 2| Kputepumn | 11 2| 3| 4]5| 3auet | Hezauet
11 3avet 3aver
Hesauet Hesauet
1] 2| Kputepumn | 11 2| 3| 4]5| 3auet | Hezauet
12 3avet 3aver
HesaueTt Hesauet
1] 2| Kputepumn | 11 2| 3| 4]5| 3auet | Hezauet
13 3avet 3aver
Hesauet Hesauet
1] 2| Kputepumn | 11 2| 3| 4]5| 3auet | Hezauet
14 3avet 3aver
Hesauet Hesauet
1] 2| Kputepumn | 11 2| 3| 4]5| 3avet | Hezauet
15 3avet 3aver
Hesauet Hesauet
1] 2| Kputepumn | 11 2| 3| 4]5| 3auet | Hezauet
16 3avet 3aver
Hesauet Hesauet
1] 2| Kputepumn | 11 2| 3| 4]5| 3auet | Heszauet
17 3avet 3aver
Hesauet Hesauet

*B npoTokon BHocuTCA oTMeTka "X" B criyyae, eCnu y4acTHWK caBan UTOroBOe COYMHeHUe (M3noxeHune) B ycTHoW dopme. OLeHuBaHne UToroBoro
COUMHEHMS (M3NOXEHUST) yKa3aHHOW KaTeropum y4acTHUKOB MPOBOAMTCS MO ABYM YCTaHOBMEHHbIM TpebGoBaHusiM. /IToroBoe counmHeHune (M3noxeHue),
COOTBETCTBYIOLLEE YCTaHOBIIEHHbIM TpeboBaHWAM, OLeHNBaETCS Mo Kputepuam. [4na nonyvyeHns «3ayetay» 3a UTOrOBOE COYMHEHWE (M3MOXEHWE) YHaCTHUKY
HeobxoAnMO nony4uTb «3aveT» no kputepusim Ne 1 u Ne 2, a Takke JONONMHUTENBHO «3a4eT» No oAHoMYy U3 kpuTepmeB Ne 3- Ne 4. MToroBoe CounHeHne
(n3noxeHnwne) no kputepuio Ne 5 He npoBepsieTcst M OTMETKM B cooTBeTCTBYOLWEe none «Kputepus 5» He BHOCATCA (OCTaeTcst MyCTbiM).



**B NpoTOKON BHOCATCS pe3ynbTaTbl COOTBETCTBUS COYMHEHUS (M3NOXEHWS) YCTAHOBINEHHBIM TpeboBaHusimM, padpaboTaHHbiMn PenepanbHon crnyxoon
no Haa3opy B cdhepe 0bpa3oBaHUs 1 Hayku

***B NPOTOKON BHOCATCS pe3ynbTaThl OLEHUBAHWUS B COOTBETCTBUM C KPUTEPUSIMU OLiEHMBaHUs, pa3paboTaHHbiMmu OefepanbHon cnyxboi no Hagsopy B
cepe obpa3oBaHns U Haykn

Okecnept

(chno) (noanwuce)



(pervioH)  (kog MCY) (kop OO (mecTa

(Bua paboTbl)  (OaTa NpoB.: YNCNO-MECAL-TOf,

)
HEEEEE

BegomocTtb KOppeKuMn nepCcoHanbHbIX AaHHbIX YHYaCTHMKOB UTOroBoro CoOYMHeHus (MGHO)KEHVIﬂ)

l/IC—l 07 |

(HanmeHoBaHue hopMbI)

(kon, hopMbl)

MepcoHanbHble AaHHble y4acTHuka B PUC M3meHeHHble AaHHble™®
Ne [lokymeHT [lokymeHT Moanuce
n/n damunus Ums OTyecTso damunns Vims OtyecTso y1acThuka
Cepusi Homep Cepusi Homep
1 2 3 4 5 6 7 8
. .
11 W n.
0. 0.
. d.
2 | n n.
0. 0.
>. d.
3| n n.
0. 0.
®. ®.
4 | W n.
0. 0.
. .
5| W n.
0. 0.

* cTonbupl 5, 6, 7 3aNOMNHAIOTCA TOMBKO T€, B KOTOPbIX 3aPUKCUPOBAHO HECOOTBETCTBUE

YUneH(bl) kommnccum

(noanuce)

(®V10)

(noanuck)

(®V10)



(HOMEp y4eOHOro

(peruox) (xon MCYVY) (kox OO (MecTa mpoBe/ICHH ) KabuHeTa) (BuI paboThl) (J1aTa IPOBEICHHSL. ;UMCII0-MECSII-TO1)
AKT HC- 08
0 I0CPOYHOM 3aBEPLICHHH HANMCAHMSI HTOTOBOI0 COUMHEHMs! (M3JI0/KEHUsT) (xom dopmer)

110 YBAKUTEJIbHBIM IPUYNHAM

Caeennsi 00 y4aCTHHKe HTOTOBOI0 COUMHEHM (M3J10KeHHUS)

(DaMyml/lﬂ|||||||||||||||||||||||||
me L L PP ]
OT‘-ICCTBO|||||||||||||||||||||||||

JIOKyMeHT, | | | |
YIOCTOBEPSIOIINI
JIMYHOCTB (TAcIopT)

cepust HOMep

Jara poxaenus (B popmare JL.MM.ITTT) | | | | | | | | | | |

O6paSOBaTeJ'H:HaH Oopranusanus ydyaCTHUKa

JlocpoyHO 3aBepUINJI HANMCAHHE HTOTOBOI0 COYMHEHHUS (M3/10KeHHs1) 1O CJIeIYIOIMM NPHYHHAM:

Bpemsi 3aBepuieHUs] HATHCAHUS UTOTOBOI0 COYMHEHUS (M3/10KEHM ) Bpems | | | : | | |
qac. MMHH.
MenuuuHCcKui paboTHHK / / /
MOJIHCh DUO
Unen komuccnu OO (MecTa nIpoBeieHNs ) B y9eOHOM
KabuHeTe / / /
MOJIHCh DUO
PyxoBomutens OO (MecTa mpoBeIeHsI)
/ / /
TOJIUCH [)5(0)

Jlara noxnucanus | | | . | | | . | | |
YHUCIIO MecCAI ron




(HOMep yueGHOro
(peruox) (xon MCY) (kozx OO (MecTa MpoBeICHMS) KabuHeTa) (BuJ paboThl) (J1aTa NPOBEICHMSL. ;YMCIIO-MECSII-TO/T)

AKT HucC- 09

00 y1a/leHHH Y4aCTHUKA HTOTOBOI0 COYMHEHHs (M3/10:KEHH) (ko popme1)

Caenenusi 00 y4aCTHHKE HTOTOBOTO COUMHEHHS (M3JI0KEHNUS)

Damunus | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Mnin rrrrerrrrrr PP qo
OtuecTBO | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

pomemyoenemonet | | | | ] [ ] P L PP ]

JIHYHOCTH (TIACTIOPT)

Jara poxnenns (B popmare JAMM.ITTT) | | | | | | | | | | |

O6paSOBaTeJ'H>Haﬂ OpraHu3anus ydyaCTHUKa

YiajieH ¢ HMTOrOBOro COMMHEHHsI (HS.]]O)KBHHH) 10 CJICAYHINMM NMPpUYHHaAM:

Bpemst ynajienusi y4aCTHHKA ¢ MTOTOBOI0 COMMHEHHs (M3/10:KEHM) Bpems | | | : | | |
qac. MUH.
Y4aCTHUK UTOTOBOTO COUMHEHUS (M3JI0KEHNU) / / /
TIOJANUCH ()50
Unen komuccru OO (MecTa npoBeieHus ) B y4eOHOM
KabuHeTe / / /
TOJIIKCh li(e]
PyxoBoautens OO (Mecta mpoBeIeHsI)
/ / /
MOJIKCh [li(e]

JlaTa nojnucanus | | | . | | | . | | |
HUCIO0 MeEcCAI rona




